Modernizacji poddano pisownię i interpunkcję starając się zachować
jedynie dawne brzmienie i charakterystyczne cechy dziewiętnastowiecznego ję
zyka polskiego.

*

Archiwum Państwowe w Kielcach, Rząd Gubemialny Radomski, sygn. 4322,
s. 37-43.

[s.37] Inwentarz
parafii ewangelicko-augsburskiej kieleckiej
z dniem 19/31 grudnia 1853 roku spisany

Pozycja Wyszczególnienie przedmiotu Wysokość kapitału Uwagi

Rsr. Kop.

Tytuł I.
Kapitały

1 . W Banku Polskim żadnych. - -

2. Z legatu niegdy Jakuba Lardelli17
większej summy Rsr.

Kloaki za bramą, przy murze od ulicy w po-
dwórzuj wystawione o dwóch siedzeniach
przełączonych murem szrodkowym [?], mas
siv z cegły murowane, gontem kryte, z dwoma
drzwiami prostemi, malowanemi na czerwono,
z okuciem prostem i zamknięciami.

Tytuł IV.
Dokumenta własności, praw i przywilejów
kościoła dotyczące

Sztuk Uwagi

_k Rozporządzenie Kom. Rząd. Przy. i Skar
bu [Komisji Rządowej Przychodów i Skar
bu] z dn. 1/13 kwietnia 1837 [r.] No 21,190
plac rządowy na rzecz kościoła odstępujące.

1

_1 Reskrypt b. Kom. Woj. Krak. [Komisji Woje
wództwa Krakowskiego] z dn. 3/21 sierpnia
1838 r. na zasadzie rozporządzenia KRSWDiOP
[Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych,
Duchownych i Oświecenia Publicznego] z dn.
21 lipca/1 sierpnia 1837 [r.] No 6631/25618
udzielający pomocniczy fundusz w kwocie
zp. 26,259 gr. 12 na odbudowanie kościoła.

1

Wyciąg [z] testamentu przez niegdy Jaku
ba Lardelli w dniu 3/15 października 1837
r. spisanego zapisującego zp. 5000 z pro
centem 5% na rzecz kościoła tutejszego.

1

j
к
1
ł

dachu - wyraz nadpisany nad tekstem, poniżej przekreślono wyraz który,
w podwórzu - zapisano na marginesie.
11- skreślono.
12 - skreślono.